
n neogenia

OBJE DNÁVKA SLUŽEB KOMUNIKAČNÍ PLATFORMV MOBILNÍ ROZHLAS

Město Frenš'ál pod
NecQ

_'° ema
sro

m u“.
Radhoštěm

00297852 29198950
„IzI; '4.

C200297852 CZ29198950

nám.

*i
Míru 1. 744 01

G)

Předmět objednávky

Poskytovate! poskytuje užxvateh nevýtvadní lrcencl 5 užní platformy Mob1|r1í rozhlas na dobu trvání smluvního vztahu. »z (O

v rozsahu a způsobem potřebným p'c
užívání s1užeb v souladu SJeJIch určením Komunikační platforma Momlnr rozhłas

užrvaren užrvarumožňuJe moduły

Infrastruktura pra SMART řízení a komumkacr

Reámé samosprávaInformující

Samospráva otevřená podnětům od občanů

Obsah 01 cena |1cence modulu ,Infrastruktura pro SMART řízení a komunikaci'

I:: modqu informuild.Reálné samospráva'

Odesílač SMS zpráv vhodných pro
knzwé Kontrola p schvalování podnětů dlspec'erem

(posílaní až 50 SMS/S) Z Mubrlního rozhlasuúčely

Odesñač alraktrvních obrázkových e' Předání podnětů od občanů 11:' kompetentní

manavýcn zpráv osobu

Odesílač zpráv do aphkace Podpora sběru kontaktů

Odesílač zpráv s možností zpětné matenálů sběr kontaktůmasových Návrhy pro

vazby (formuláře, letáky. Články, bannery

Adresář s možností cílení pro kvalvtní apod)

komumkaa o Onlíne reglstračm' formulář s arthrv

Staustlky odeslaných zpráv E úspešnosu odeslaných zpráv

komunrkace Nastavení 5,' Dersonalvzace systému

Celorepubllková mobllni aplrkace (pro 105 Nastavení znaku panoramalu

Anorold). která obsahuje: obce

o lrríormačnl nástěnku Nastavení pověřených osob

o Prom obce Onlme/telefpmcké školenr wdeonávody

o Tunstlckeho průvodte Komunlkační akademie

o Hlášení podnětů hlášení, Zákaznická podpora(ekologická

zatoulaná zvířata. ztráty nálezy, Údržba a aktualizace platformy

pochvaly)

Cena roční licence je 54900.00 Kč

Zvýhodněná cena roční hcence 114' prvé dva rokyje !0.000,00 Kč / rok



neogeniaEl

Obsah a cena licence modulu .Samospráva otevřena podnětům od občanů'

HLÁŠENÍ poměrů MANAGEMENT PODNĚTÚ

Nastavení apllkace na míru Kontrola a schvalování DOdnétů díspečerem

prom obce
z Momlníno rozhlasu

o turlmtký průvodce Předání podnětů od občanů na kompetentní

Celorepublxkuvá funkčnost mapovací aplvkace osobu

Podpora různých typů hlášení:
Admlnlstrace s mapou pro příjem a

o 90671913' Od občanůporuch/v (nepovolené zpracovávaní podnélů

skládky, poškozené
laVlc'ky, Možnost nastavení notlílkaci všech kategoní

hlášení na neomezený počet e -maííů

o
nefunkční ztracené 4

racene
s

osvětlení ...í nalezené oíed
naleze pr mětí

Podpora sběru kontaktů návrhy matenálů

(peněženky kabelky, elektronka,

DTD sběr kontaktů (lormuláíe,
oblečení, hračky, .„)

letáky. články,

o ztracená a nalezená zvrřata (DSM
bannery

apod.)
Onlíne/teleíonicke' školení Vídeonávody

kočky, ptactvo, ..4)

Údržba a aktuaíízace
o pochvaly

platformy

Nohñkac'ní centrum píenášející automatrcké Zákaznzcká podpora

zpravy (e-maII/zpra'va do aplíkacel o

o píuetí hlášení

o schválení hlášení ayeno předání

samosprávě

o změně stavu hlášení

o novém komentář:

Mapa ZDĎIEZUJíCí schválena (relevantnň

hlášení

Automatické zobrazování vyřešených hlášení

v aplikací

Cena ročnl licence je 14950.00 Kč

Zvýhodněná cena roční licence na prvé dva roky Je 5.000,00 Kł / rok

IV. Platby a trvání smluvního vztahu

Trvání do

Počet obyvatel Počet předplacených
Začátek doby plnění plnění

uživatele !el

01.07.2019 30.06.2021 '10 524 ÍÍ 2. w- 70.00000

Uživatew se zavaque ooskytovate h řádně a včas hradit cenu stanovenou v táta objednavce ObJednávka se uzavüá na dobu

určitou Pokuo kte-'ákolrv smluvnł strana písemně lormou dopisu neoznámí druhé smluvní stvaně. že trvá na ukončení

smluvního vzlahu a (O HeijZÚĚJI 2 měsíce před Sjednaným datem ukončení poskytování služeb dle obJednávky. tak
po

trvání smluvmho vztahu se rok. a (Ouplynutí doby omednávka amomaucky prodlužuje ojeden opakovaně všechny ceny

při automatickém prodloužení se 'vidí :enikem poskyxovalele platným ke dn: pde'cuŽEnÍ smluvního vztahu není~lí uvedeno

jlľlik.

V. Ceny komunikałnlch kanálů

SMS zpráva do ČR
Hlasová zpráva do Zpráva do mobllnl

E mallová zpráva Podnět od občana

tm aplikace

0.79 Kc' / ks 0,99 Kc' / 50 s ZDARMA ZDARMA ZDARMA

íCena za SMS JE učím/E při reg Stra( a změně údajů občana. při př hlášení uživatele co Íyřnñ oh rozesílce zp'áv

ZPřenos te'eímnih: čísla 500 Kč každému uŽl vatel .e pěííazenc !El čís*: L1 hlasovým zprávám, které má právo

Přenést


















